ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕ Т:

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по­

рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае"

назначить на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка X~ 6 Ленинского района г. Ставрополя

Портянки ну Оксану Юрьевну - с 1 августа 2013 года

судебного участка NQ 2 Александровского района

Мамаеву Инну Сергеевну - с 1 августа 2013 года

судебного участка X~ 1 Курского района

Гаврилову Елену Владимировну

су дебного участка X~ 2 Курского района

Акопян Валентину Николаевну - с 1 августа 2013 года

судебного участка Х2 3 Новоалександровского района

Карацубу Евгения Анатольевича

судебного участка NQ 2 Труновского района

Такушинова Ануара Алиевича - с 1 августа 2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская пра­

вда".

Председатель ду

Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 июня 2013 года

X~ 90б-V дек